ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2019 года    № 60
г. Талица

Об обращении жителей дома № 9 пер.
Кузнецова в городе Талица

Заслушав информацию председателя Думы Талицкого городского округа
об устном обращении жителей дома № 9 пер. Кузнецова в городе Талица  о
систематическом  нарушении  общественного  порядка,  не  исполнении
родительских  обязанностей  по  отношению  к  несовершеннолетним  детям
лицами, проживающими в квартире № 3 дома № 9 пер. Кузнецова в г. Талица,
учитывая письмо Управления социальной  политики Министерства социальной
политики  Свердловской  области  по  Талицкому  району  об  обследовании
жилищно-бытовых условий по указанному адресу, Дума Талицкого городского
округа

РЕШИЛА:

1. Обратиться в Территориальную комиссию Талицкого района по делам
несовершеннолетних и  защите  их прав  о  постановке  на  особый учет  семьи,
имеющей несовершеннолетних детей, проживающей по адресу: г. Талица, пер.
Кузнецова, дом 9, кв. 3.

2.   Рекомендовать  Отделу  МВД  России  по  Талицкому  району
осуществлять  профилактические  мероприятия  по  соблюдению
общественного порядка гражданами, проживающими по  адресу: г. Талица,
пер. Кузнецова, дом 9, кв. 3.

Председатель Думы
Талицкого городского округа                                                          Е.Г. Забанных

	1. Обратиться в Территориальную комиссию Талицкого района по делам несовершеннолетних и защите их прав о постановке на особый учет семьи, имеющей несовершеннолетних детей, проживающей по адресу: г. Талица, пер. Кузнецова, дом 9, кв. 3.
	2. Рекомендовать Отделу МВД России по Талицкому району осуществлять профилактические мероприятия по соблюдению общественного порядка гражданами, проживающими по адресу: г. Талица, пер. Кузнецова, дом 9, кв. 3.